preman-preman dan dikatakan masyarakat yang awam sekali

akan agama, sehingga jarang sekali orang yang datang ke desa

prambatan dikarenakan takut dengan masyarakat yang

kebanyakan preman-preman di desa prambatan kidul, lalu

seorang Kiai yang bernama Alm H. Machsun Bachri wafat

pada 10 dzulhijah 1418H/ 18 Maret 1997 M, Datang ke desa

Prambatan Kidul untuk menjadi masyarakat yang lebih baik

dan menjadi religius, langkah yang di ambil oleh Alm H.

Machsun Bachri yaitu membangun Masjid pertama di Desa

Prambatan Kidul yang di berinama Masjid Krajan yang

sekarang berganti nama menjadi Masjid Jami’ Nurul Haq